
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.02.2025 №  251

г. Кировград

О проведении отборочного и муниципального этапов Всероссийской военно-
спортивной игры «Зарница 2.0», посвященной 80-летию Победы в Великой 

Отечественной войне, на территории Кировградского муниципального округа

В целях организации и проведения отборочного и муниципального этапов 
Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница 2.0», посвященной 80-летию 
Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь Уставом Кировградского 
муниципального округа Свердловской области, администрация Кировградского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести до 28 февраля/16 апреля 2025 года отборочные и 
муниципальные этапы Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница 2.0», 
посвященной 80-летию Победы в Великой Отечественной войне в следующих 
учреждениях Кировградского муниципального округа:

1.1.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1;

1.2.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2;

1.3.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3;

1.4.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 9;

1.5.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 15;

1.6.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 17

2. Утвердить Положение о проведении отборочного и муниципального 
этапов Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница 2.0», посвященной 80-
летию Победы в Великой Отечественной войне в Кировградском муниципальном 
округе (приложение № 1).



3. Утвердить состав Муниципального Штаба военно-спортивной игры 
«Зарница 2.0» на территории Кировградского муниципального округа (приложение 
№ 2).

4. Утвердить составы Штабов отборочных этапов Всероссийской военно-
спортивной игры «Зарница 2.0» в учреждениях Кировградского муниципального 
округа:

4.1.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 (приложение № 3);

4.2.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 (приложение № 4);

4.3.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №3 (приложение № 5);

4.4.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №9 (приложение № 6);

4.5.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №15 (приложение № 7);

4.6.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №17 (приложение № 8);

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин


